ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung và phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực viên chức thuộc thẩm

quyền giải quyết của cấp huyện

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-BNV ngày 12/3/2024 của Bộ Nội vụ về

việc công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định số 85/2023-NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của UBND tỉnh

về việc công bố Danh mục TTHC được sửa đổi, bổ sung và phê duyệt quy trình

nội nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực viên chức thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu.

UBND huyện thông báo tới các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

UBND các xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân Danh mục TTHC được sửa đổi, bổ

sung và phê duyệt quy trình nội nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh

vực viên chức thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu,

gồm có: 03 thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung và phê duyệt quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực viên chức áp dụng chung cho

UBND các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

(Có phụ lục I, II kèm theo)

UBND huyện thông báo tới các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-04-03T10:23:35+0700

		2024-04-03T16:59:56+0700

		2024-04-03T16:59:56+0700

		2024-04-03T16:59:56+0700